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一、投标人综合实力 

企业名称 
深圳远鹏装饰集团有

限公司 

企业曾用名

（如有） 

深圳远鹏装饰设计

工程有限公司 

统一社会信用代码 91440300618852870L 

法定代表人 叶国源 联系方式 0755-83895666 

主项资质 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

建筑幕墙工程专业承包一级 

电力工程施工总承包二级 

电子与智能化工程专业承包一级 

建筑机电安装工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

钢结构工程专业承包二级 

古建筑工程专业承包二级 

消防设施工程专业承包二级 

建筑装饰工程设计专项甲级 

建筑智能化系统设计专项甲级 

建筑幕墙工程设计专项甲级 

注册类专业人员规模 

员工总人数：686人, 项目经理: 56人, 高级职称人员：

63 人，中级职称人员：138 人，初级职称人员：105 人，

技工：76人。 

近三年财务状况 

近三年纳税情况 

2021 年：1858 万元（证明材料页码 P3）； 

2022 年：1435 万元（证明材料页码 P4）； 

2023 年：324 万元（证明材料页码 P5）。 

合计：3617 万元 

近三年资产负债率情况 

2021年：资产负债率  0.58   %（资产总计  70897 万元、

负债总计  36153  万元）（证明材料页码 P6-P16）； 

2022年：资产负债率  0.53   %（资产总计  81404 万元、

负债总计  37574  万元）（证明材料页码 P17-P27）； 

2023年：资产负债率  0.54    %（资产总计 38323   万
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元、负债总计 37098  万元）（证明材料页码 P28-P56） 

备注：近三年纳税情况、资产负债率情况以审计报告为准。如审计报告未能体

现纳税情况的，可提供税务部门出具的纳税证明为准。 
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1、2021 年纳税证明 
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2、2022 年纳税证明 
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3、2023 年纳税证明 
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4、2021 年审计报告 
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5、2022 年审计报告 
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6、2023 年审计报告 
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二、投标人业绩 

1.项目名称：西咸新区第一高级中学项目幕墙工程 

（建设单位：西咸新区能源金贸实业有限公司；合同额：9906 万元；竣工验收时

间：2023.8.30；项目所在地：陕西省西咸市工程；工程规模与主要特征（包括面

积、高度等）：115489.6625 ㎡） 

2.项目名称：郑州经济技术开发区科技创新园项目北地块幕墙工程施工 

（建设单位：郑州经开投资发展有限公司；合同额：8840 万元；竣工验收时间：

2021.10.29；项目所在地：河南省郑州市工程；工程规模与主要特征（包括面积、

高度等）：52369 ㎡） 

3.项目名称：凤岗都市丽人智能产业项目（二期）门窗幕墙工程 

（建设单位：广东都市丽人智能产业投资有限公司；合同额：8299 万元；竣工验

收时间：2021.12.30；项目所在地：广东省东莞市工程；工程规模与主要特征（包

括面积、高度等）：59352.46 ㎡） 

4、项目名称：海迪中心幕墙工程 

（建设单位：广东海迪发展有限公司；合同额：5600 万元；竣工验收时间：

2021.12.25；项目所在地：广东省汕尾市；工程规模与主要特征（包括面积等）：

37000 ㎡） 

5、项目名称：厦门 SM 商业城（三期）项目幕墙工程 

（建设单位：厦门 SM 商业城有限公司；合同额：4200 万元；竣工验收时间：

2022.5.27；项目所在地：福建省厦门市；工程规模与主要特征（包括面积等）：

165817.9 ㎡） 

6.项目名称：宝安区人民医院整体改造工程(二期)项目一阶段一、二标段幕墙雨棚

工程 

（建设单位：中建六局华南建设有限公司；合同额：12282 万元；竣工验收时间：

2024.04.30；项目所在地：广东省深圳市工程；规模与主要特征（包括面积、高度

等）：86293 ㎡） 

7.项目名称：华富村中心学校建设工程（华富村东、西区棚户区改造项目 01-04 地
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块建 设项目）精装及门窗幕墙工程 

（建设单位：华润置地城市运营管理（深圳）有限公司；合同额：6931 万元；竣

工验收时间：2023.8.29；项目所在地：广东省深圳市工程；工程规模与主要特征

（包括面积、高度等）：67600 ㎡） 

8.项目名称：昆明池旅游会展综合项目（一期）外立面幕墙工程 

（建设单位：西安昆明池旅游文化发展有限公司；合同额：10748 万元；竣工验

收时间：2021.12.1；项目所在地：云南省昆明市工程；工程规模与主要特征（包

括面积、高度等）：79250.5 ㎡） 

备注：（1）最多提供 5 项业绩，超过 5 项的，按表格顺序前 5 项统计；（2）

证明材料中体现项目名称、项目概况、合同范围、合同金额、竣工验收时间等地方

请用明显的标注标识，以方便招标人查阅。 
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1、西咸新区第一高级中学项目幕墙工程 

 



60 

 



61 

 



62 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 

 

 



67 

 

 



68 

 

2、郑州经济技术开发区科技创新园项目北地块幕墙工程施工 
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3、凤岗都市丽人智能产业项目（二期）门窗幕墙工程 
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4、海迪中心幕墙工程 
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5、厦门 SM 商业城（三期）项目幕墙工程 
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6、宝安区人民医院整体改造工程(二期)项目一阶段一、二标段幕墙

雨棚工程 
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7、华富村中心学校建设工程（华富村东、西区棚户区改造项目 01-04 

地块建 设项目）精装及门窗幕墙工程 
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8、昆明池旅游会展综合项目（一期）外立面幕墙工程 
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三、拟派项目经理业绩 

项目经理姓名 杜启超 

学历和专业 本科、建筑专业 

年龄 34 岁 

注册资格 一级建造师：粤 1442020202103152 

职称 中级工程师 

在投标人单位从事的

职务及年限 

职务：项目经理 

在投标单位工作年限：7 年 

1项目名称：山海上园四期铝合金门窗、百叶、栏杆、铝板外幕墙装饰工程 

（合同额：4657 万元；竣工验收时间：2021.8.26；项目所在地：广东省深圳市；

是否为项目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：45629 ㎡） 

2项目名称：凤岗都市丽人智能产业项目（二期）门窗幕墙工程 

（合同额：8299 万元；竣工验收时间：2022.5.30；项目所在地：广东省东莞市；

是否为项目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：10.11 万㎡） 

3项目名称：仪器仓库、试剂仓库、产品检验测试中心幕墙工程 

（合同额：2608万元；竣工验收时间：2023.1.3；项目所在地：江苏省南京市；

是否为项目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：15272.65 ㎡） 

备注：（1）最多提供 3 项业绩，超过 3 项的，按表格顺序前 3 项统计；（2）

证明材料中体现项目名称、项目概况、合同范围、合同金额、竣工验收时间、项

目经理任职等地方请用明显的标注标识，以方便招标人查阅。 
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（1）山海上园四期铝合金门窗、百叶、栏杆、铝板外幕墙装饰工程 
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（2）凤岗都市丽人智能产业项目（二期）门窗幕墙工程 
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（3）仪器仓库、试剂仓库、产品检验测试中心幕墙工程 
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四、项目管理班子人员配备情况 

序号 姓名 
在本项目中担

任的职务 
执业资格 职称 

学历及

学位 

从事本类项

目工作年限 

证明材料所

在资信标文

件页码 

1 杜启超 项目经理 一级建造师 一级 本科 10 年 P150-P176 

2 杨进中 技术负责人 一级建造师 一级 本科 22 年 P177-P203 

3 肖玉聪 生产经理 一级建造师 一级 本科 17 年 P204-P209 

4 余泓博 质量负责人 质量员 中级 本科 9 年 P210-P213 

5 叶远恒 安全负责人 安全员 中级 本科 9 年 P214-P217 

6 彭成醒 安全员 安全员 / 专科 12 年 P218-P221 

7 黄永坤 劳资专管员 劳务员 / 专科 5 年 P222-P225 

8 叶志坚 BIM工程师 BIM 工程师 高级 专科 23 年 P226-P228 

9 廖张涛 深化设计师 深化设计师 高级 本科 29 年 P229-P231 

10 李朝红 造价师 造价师 中级 专科 14 年 P232-P236 

11 张勇军 电气工程师 电气工程师 中级 本科 20 年 P237-P239 

12 叶国健 施工员 施工员 中级 专科 14 年 P240-P242 

13 邱志辉 质量员 质量员 助理 专科 19 年 P243-P246 

14 曾静云 资料员 资料员 / 本科 14 年 P247-P250 

15 彭小班 材料员 材料员 助理 本科 19 年 P251-P255 

 

填表要求： 

（1）执业资格：填写注册执业资格及所对应专业，例如“一级建造师（建筑

工程）”，“一级造价工程师”等； 

（2）职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。 

（3）从事本类项目工作年限：填写人员在开始工作后，从事与项目中担任

职务同类的工作年限。 

（4）如无对应项的填“/”。 
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1、项目经理-杜启超 

姓名 杜启超 性  别 男 年  龄 34 岁 

职务 项目经理 职  称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
36220219901205

0653 
手机号码 13767568839 

参加工作时间 2012 年 
从事项目经理（建造师）年

限 
10 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442020202103152 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 
建设规模

（万元） 
开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市京基智

农时代股份有

限公司   

山海上园四期

铝合金门窗、百

叶、栏杆、铝板

外幕墙装饰工

程 

4657 
2020.6.15 

2021.8.26 
已完 合格 

广东都市丽人

智能产业投资

有限公司 

凤岗都市丽人

智能产业项目

（二期）门窗幕

墙工程 

8299 
2021.10.30 

2022.5.30 
已完 合格 

南京迈瑞生物

医疗电子有限

公司 

仪器仓库、试剂

仓库、产品检验

测试中心幕墙

工程 

2608 
2022.6.1 

2023.1.3 
已完 合格 
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157 

 

（1）山海上园四期铝合金门窗、百叶、栏杆、铝板外幕墙装饰工程 

 



158 

 



159 

 



160 

 



161 

 



162 

 



163 

 



164 

 

 



165 

 

（2）凤岗都市丽人智能产业项目（二期）门窗幕墙工程 

 
 



166 

 



167 

 



168 

 



169 

 



170 

 



171 

 

 

 



172 

 

 

 

 

 

 



173 

 

（3）仪器仓库、试剂仓库、产品检验测试中心幕墙工程 

 



174 

 

 



175 

 

 



176 

 

 
 

 

 



177 

 

2、技术负责人-杨进中 

姓名 杨进中 性 别 男 年  龄 50 岁 

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学  历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 340825197410071911 

手机号码 13823343956 
证件号（职称证书编

号） 

粤中职证字第

1500102269010

号 

参加工作时间 1999 年 从事技术负责人年限 18 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 
建设规模

（万元） 

开、竣工日

期 

在建或

已完 
工程质量 

广东海迪

发展有限

公司 

海迪中心幕墙工

程 
5600 

2019.7.19 

2021.12.25 
已完 合格 

广东都市丽

人智能产业

投资有限公

司 

凤岗都市丽人智能

产业项目（二期）门

窗幕墙工程 

8299 
2021.10.30 

2022.5.30 
已完 合格 

南京迈瑞生

物医疗电子

有限公司 

仪器仓库、试剂仓

库、产品检验测试中

心幕墙工程 

2608 
2022.6.1 

2023.1.3 
已完 合格 

 

 

 



178 

 



179 

 

 



180 

 

 
 



181 

 



182 

 

 

 

 

 

 

 



183 

 

 

 

 

 

 

 



184 

 

（1）海迪中心幕墙工程 

 



185 

 

 



186 

 



187 

 



188 

 



189 

 



190 

 

 



191 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



192 

 

（2）凤岗都市丽人智能产业项目（二期）门窗幕墙工程 

 
 



193 

 



194 

 



195 

 



196 

 



197 

 



198 

 

 

 



199 

 

 

 

 

 

 



200 

 

（3）仪器仓库、试剂仓库、产品检验测试中心幕墙工程 

 



201 

 

 



202 

 

  



203 

 

 
 

 

 



204 

 

3、生产经理-肖玉聪 

 



205 

 



206 

 



207 

 

 

 

 



208 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



210 

 

4、质量负责人信息表-余泓博 

姓名 余泓博 证件类型 身份证 证件号码 440583199112164511 

手机号码 15099923778 证件号（质量员证编号） 0441710794417000138 

 

 



211 

 

 



212 

 

 

 

 



213 

 

 

 

 

 

 

 



214 

 

5、安全负责人信息表-叶远恒  

姓名 叶远恒 证件类型 身份证 证件号码 441523199302177035 

手机号码 13828909852 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0017712 

 

 

 



215 

 



216 

 

 



217 

 

 



218 

 

6、安全员-彭成醒 

 

 



219 

 



220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



221 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



222 

 

7、劳资专管员信息表-黄永坤 

姓名 黄永坤 证件类型 身份证 证件号码 440301199504097519 

手机号码 18218817811 证件号 0441611394416000231 

 

 



223 

 



224 

 

  

  

 

 



225 

 

 

 

 

 



226 

 

8、BIM 工程师-叶志坚 

 

 



227 

 

 

 



228 

 

 



229 

 

9、深化设计师-廖张涛 

 
 



230 

 

 
 

 

 

 

 



231 

 

 



232 

 

10、造价师-李朝红 

 

 

 



233 

 

 



234 

 

 

 



235 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



236 

 

 

 



237 

 

11、电气工程师-张勇军 

 

 

 



238 

 

 
 

 



239 

 

 

 

 



240 

 

12、施工员-叶国健 

 



241 

 

 

 

 



242 

 

 



243 

 

13、质量员-邱志辉 

 



244 

 



245 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



246 

 

 



247 

 

14、资料员-曾静云 

 



248 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  



249 

 

  

 



250 

 

 



251 

 

15、材料员-彭小班 

 



252 

 



253 

 



254 

 

 

 

 

 

 

 



255 

 

 

 



256 

 

五、投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况 

1.项目名称：南通 C12046 地块-智慧之眼项目外装饰幕墙工程；荣誉名称：中

国建筑工程装饰奖；颁发单位：中国建筑装饰协会；奖项级别：中国建筑装饰

奖；证书签发时间：2018.12 

2. 项目名称：山西鸿泰国际住宅小区·鸿泰国际大厦外立面幕墙装修工程；

荣誉名称：2020-12；颁发单位：中国建筑装饰协会；奖项级别：中国建筑装

饰奖；证书签发时间：2020.12 

3. 项目名称：家龙创新大厦幕墙工程；荣誉名称：中国建筑工程装饰奖；颁

发单位：中国建筑装饰协会；奖项级别：中国建筑装饰奖；证书签发时间：

2018.12 

4. 项目名称：沙湖九号写字楼幕墙工程；荣誉名称：中国建筑工程装饰奖；

颁发单位：中国建筑装饰协会；奖项级别：中国建筑装饰奖；证书签发时间：

2020.12 

5.项目名称：海迪中心幕墙工程；荣誉名称：中国建筑工程装饰奖；颁发单位：

中国建筑装饰协会；奖项级别：中国建筑工程装饰奖；证书签发时间：2024.12 

6.项目名称：厦门 SM 商业城(三期)项目幕墙工程；荣誉名称：中国建筑工程

装饰奖；颁发单位：中国建筑装饰协会；奖项级别：中国建筑工程装饰奖；证

书签发时间：2024.12 

 

 

 

 

 

 

 

 



257 

 

1、南通 C12046 地块-智慧之眼项目外装饰幕墙工程 

 

2、山西鸿泰国际住宅小区·鸿泰国际大厦外立面幕墙装修工程 

 



258 

 

3、马家龙创新大厦幕墙工程 

 

4、沙湖九号写字楼幕墙工程 

 

 



259 

 

5、海迪中心幕墙工程 

 

 

6、厦门 SM 商业城(三期)项目幕墙工程 

 

 



260 

 

六、拟采用的加工厂情况 

 



261 

 



262 

 



263 

 



264 

 



265 

 



266 

 



267 

 



268 

 



269 

 



270 

 

 



271 

 

 

 

 

 

 

 



272 

 

七、拟投入项目管理班子人员承诺书 

 



273 

 

 

 

 

 



274 

 

八、投标人控股及管理关系情况申报表 

 



275 

 

 



276 

 

 

 



277 

 

九、建设工程不转包挂靠承诺书建设工程不转包挂靠承诺书 

 



278 
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